
Sizleri Dünya’nın 3 Büyük Mağarasından birini Görmeye Davet Ediyoruz. Meraspolis

 Toplamda 997 Kilometre Gezeceğiz

SERTAVUL,ALAHAN MANASTIRI, LAAL PAŞA CAMİİ, MUT KALESİ, ERMENEK HİDROELEKTRİK SANTRALİ, 
ERMENEK KALESİ, ZEYVE PAZARI, TAŞKENT, EMİRLER PINARI, GÖKSU ŞELALESİ, MERASPOLİS MAĞARASI

1.GÜN: SERTAVUL GEÇİDİ,ALAHAN, MUT,ERMENEK, MERSAPOLİS MAĞARASI, TOL MEDRESE, ERMENEK 
KALESİ,

Değerli Misafirlerimiz; sabah 06:00 5M Migros Otoparkı, 06:20’de Samanyolu Pastanesi önü, 06:35 Sampi Kavşağı ve 
06:45’de Laura Avm Otoparkından siz değerli misafirlerimizi alarak araçlarımızda kahve ve çay ikramlarımız 
yudumlayarak eşliğinde kısa ama keyifli bir yolculuğa başlıyoruz. Öğle saatlerinde Sertavul'da öğle yemeği molası. 
Yemekten sonra erken Hristiyanlık dönemi yapılarından biri olan ve yaklaşık 1000 metre rakımda bulunan Alahan 
Manastırı'na gidiyoruz. Alahan Manastırı Toros Dağları'na tepeden bakan bir konuma sahiptir. Tarsus'lu Pavlus (St Paul) 
ve yine Tarsus'ta yaşamış Hristiyanlığın öncülerinden Barnabas, M.S. 41 yılında Hritiyanlığı yaymak için Anadolu’da 
çeşitli yolculuklar yapmışlardır. Bu azizlerin gezileri sırasında konakladıkları hemen her yerde anılarına tapınaklar 
yapılmıştır. Fakat, o tarihte Hristiyanlık henüz resmi din olmadığından ve ibadet gizli olduğundan tapınakların da gözden 
uzak ve ulaşımı güç yerlerde olması tercih edilmiştir. Alahan Manastırı'nın olduğu yerde de böyle bir tapınağın yapıldığı 
anlaşılmaktadır. Ancak bu günkü manastır Beşinci Yüzyıl'da inşa edilmiştir. Manastırı yaptıran kişi manastırda lahdi ve bir
kitabesi olan Tarasis adlı bir rahiptir. Kimi kaynaklar manastırın M.S. 440-442 yılları arasında, kimi kaynaklar da M.S. 474
ten sonra inşa edildiği görüşündedir. Evliya Çelebi ; manastır için "usta elinden yeni çıkmış gibi duruyor" tanımlamasını 
yapmıştır. Manastır gezimizin ardından Mut'a geçiyoruz. Laal Paşa Cami ve Mut Kalesi'ni gezdikten sonra ülkemizde bir 
çok yer elektrikle tanışmadan, Ermenek'te 1934 yılında dönemin belediye başkanı Emin Hami KOÇAŞ'ın büyük 
gayretleriyle kurulmuş olan Türkiye'nin ilk hidroelektrik santralini, içerisinde Dünya'nın en büyük yeraltı nehrini saklayan 
Meraspolis Mağarası'nı, Karamanoğulları döneminde yapılan ilk medreselerden biri olan Tol Medrese’yi ziyaret edeceğiz.
Daha sonra Ermenek Kalesi’ni yürüyerek gezeceğiz. Bu nedenle tabanı kaymayan ayakkabı bulundurulmasında yarar 
var. Kaleden Ermenek Baraj Gölü, Toros Dağları, kaya yerleşimleri büyüleyici bir güzelliğe sahip. Ardından eski evler, 
sokak çeşmeleri, Ulu Cami'yi gezip, Ermenek'te alışveriş molası veriyoruz. Ermenek'te yapılan şekersiz pekmezli 
helvanın tadına bayılacaksınız, Ayrıca zeytin ve zeytinyağı, kuru üzüm, ceviz alabileceğiz ürünler arasında.Ermenek 
Barajı'nı gezip Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Yolda Alınacak Olup Tur Ücretine Dahil Değildir.

Öğle Yemeği: Develi Restaurant ( Ekstra )

Akşam Yemeği : Otelde Alınacak olup Tur Ücretine Dahildir.

Konaklama: Selçuklu Otel vb.

2.GÜN: ZEYVE PAZARI, TAŞKENT, HADİM, GÖKSU ŞELALESİ, ANTALYA

Değerli Misafirlerimiz; Kahvaltı sonrası 600 yıllık tarihi Zeyve Pazarı Mesire Alanı'na gidiyoruz.Yayla Pazarı köyü 
sınırları içerisinde yer alan Zeyve Pazarı, Torosların ortasında bir tabiat harikası. Sit alanı olan yerde 300'den fazla, 
yaşları 800 ile 200 yıl arasında değişen çınar ağaçları bulunuyor. Mesire alanının 300 metre yukarısında aniden 
kaynamaya başlayan pınarlar, Zeyve Çayı'nı oluşturuyor. Çay, mesire alanında değişik büyüklüklerde şelaleler 
oluştururken, seyri hoş bir manzara ortaya çıkıyor.  Pazar günleri kurulan pazarda satılan ürünler tamamen doğal ve 
organik. Bu pazarda yöre halkı ürettiği sebze, meyvelerin yanında, kekik, kimyon, ada çayı, sumak gibi ürünleri de 
satmaktadır. Pazara gelen, bir ürün getiriyor, ürününü sattıktan sonra kendi ihtiyacı olanı alıp gidiyor.Her taraf sanki doğal
bir fotoğraf stüdyosu. Artık çalışmayan eski su değirmenleri bu dekoru tamamlayan unsurlar. Pazarda bol bol fotoğraf 
çekip dinlendikten sonra Ermenek'e geri dönüyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.Toros Dağları içinde yer 
alan köyleri görerek Taşkent'e gidiyoruz. Taşkent Emirler Pınarın da vereceğimiz kısa bir mola sonrası Hadim 
yakınlarında bulunan Göksu Şelalesi'ne gidiyoruz. Göksu Nehri üzerindeki bu güzel şelale yirmi metreden düşen suların 
oluşturduğu görüntüsüyle gerçekten görülmeye değer. Aracımızın duracağı son noktadan yaklaşık 100 metre yürüyerek 
şelaleye ulaşacağız. Şelaleyi gezip fotoğraflarımızı çektikten sonra Hadim'de öğle yemeği molası veriyoruz. Yemekten 
sonra Siz değerli misafirlerimizi bir daha ki turlarımız da görüşmek üzere almış olduğumuz noktalara bırakıyoruz. 
Şimdiden bizi tercih ettiğiniz için teşekkür ederiz

Sabah Kahvaltısı: Otelde Alınacak Olup Tur Ücretine Dahildir



Öğle Yemeği:Şelalede Serbest zamanda ( Ekstra )

Akşam Yemeği : Yolda Alınacak olup Tur Ücretine Dahil Değildir.

Konaklama: Bu Gece Otel Konaklaması Yoktur

BU TURUMUZDA NELERİ TADACAĞIZ ?

Batırık, Tarhanabaşı, Arabaşı, Saç Kavurma, Saç Böreği, Gelinönü, Kakaç, Sütlüaş, Höşmerim, Pekmez Helvası 

ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER

• Lüks Araçlar İle Ulaşım

• Profesyonel Rehberlik Hizmetleri

• Zorunlu Seyahat Sigortası

• 4 Yıldızlı ve Ayarında Yarım Pansiyon Konaklama

• www.gezenki.com Güvencesi

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

• Öğle Yemeği

• Müze Ören Yeri Giriş Ücretleri

• Extra Kişisel Harcamalar

http://gezenki.com/pages/tur-icerik.aspx?t=1&id=9#collapseOne_tips
http://gezenki.com/pages/tur-icerik.aspx?t=1&id=9#collapseTwo_tips
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